Администрация

Новоандреевского сельского поселения

Новоандреевского района Республики Крым

_____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2025 года          № 63                                       с. Новоандреевка

Об утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций муниципальных органов,

в том числе подведомственных

органам казенных учреждений в новой редакции

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 13.10.2014 № 1047 «Об Общих

правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов,

органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов,

включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения»,

постановлением Совета министров Республики Крым от 5 апреля 2016 г. № 126 «Об утверждении

Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов

Республики Крым, исполнительных органов государственной власти Республики Крым

(подведомственных им казенных учреждений), Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Республики Крым»,

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций муниципальных органов, в том

числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, в новой редакции согласно

приложению.

2. Постановление администрации Новоандреевского сельского поселения  № 160 от 29.12.2023

года,  «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов,

в том числе подведомственных органам казенных учреждений», считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном стенде

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с.

Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном сайте Новоандреевского

сельского поселения (новоандреевка.рф)

4.  Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на

правоотношения возникшие 01.07.2024г.

Председатель

Новоандреевского сельского совета

Глава администрации

Новоандреевского сельского поселения                  В.Ю. Вайсбейн